
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Zemědělská specializace
Studijní obor: Pozemkové úpravy a ochrana půdy
Akademický rok: 2014/2015
Název práce: Závislost koncentrace dusičnanů na výšce hladiny v indikačních vrtech – Březová nad

Svitavou
Řešitel: Kateřina Folkmanová
Vedoucí práce: Ing. Petra Oppeltová, Ph.D.
Oponent: Ing. Michal Holomek

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání A
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce A
3. Využití znalostí získaných studiem A
4. Využití odborné literatury A
5. Vhodnost metodiky řešení A
6. Využití metod zpracování výsledků B
7. Interpretace výsledků, diskuze B
8. Formální úprava práce A
9. Přístup řešitele k řešení úkolu A

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Bakalářská práce je zpracována přehledně a pečlivě, studentka splnila všechny požadavky zadání.
Rozsahem zpracovaných dat dosahuje spíše úrovně práce diplomové. Kladně hodnotím aktivní
a samostatný přístup studentky při řešení bakalářské práce. Připomínky k práci byly řešeny v průběhu
zpracování a při konzultacích.

Otázky k diskuzi:

V práci uvádíte, že se zájmové území nachází ve zranitelných oblastech. Můžete zhodnotit, zda jsou
podmínky dané Nitrátovou směrnicí na zemědělských pozemcích dodržovány, či nikoliv ? Která instituce
kontroluje dodržování podmínek ve zranitelných oblastech ?

Dále se v práci zmiňujete o ochranných pásmech vodního zdroje Březová. Vysvětlete, jak se dle platné
legislativy v současné době stanovují ochranná pásma vodních zdrojů.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: A

Datum: 10. 05. 2015
Ing. Petra Oppeltová, Ph.D.

vedoucí práce


